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ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA - SM - 011 - 2024 - OEC - MDS-C — Tercera
Convocatoria

SERVICIO DE FABRICACION DE ESTRUCTURAS METALICAS TIPO REJAS CON
INSTALACION A TODO COSTO PARA EL PROYECTO: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL
SERVICIO DE ESPACIOS PUBLICOS VERDES EN LAS PLAZOLETAS, PARQUES Y JARDINES
EN LA ZONA URBANA DEL DISTRITO DE SANTIAGO DE LA PROVINCIA DE CUSCO DEL
DEPARTAMENTO DE CUSCO”.

En el distrito de Santiago, provincia de Cusco, region de Cusco, a los 1 dias del mes de julio del afio
2024, en las instalaciones de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO ~ CUSCO, siendo las
09:00 horas, en la Oficina De Logistica, Aimacén y Patrimonio, el Organo Encargado de
Contrataciones, designado mediante RESOLUCION DE LA OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS N° 549-2023-OGAF/MDS:; encargado de la preparacion,
conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion, ADJUDICACION SIMPLIFICADA - SM -
011 - 2024 - OEC - MDS-C — Tercera Convocatoria, cuyo objeto de la convocatoria es la SERVICIO
DE FABRICACION DE ESTRUCTURAS METALICAS TIPO REJAS CON INSTALACION A TODO
COSTO PARA EL PROYECTO: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ESPACIOS PUBLICOS VERDES EN LAS PLAZOLETAS, PARQUES Y JARDINES EN LA ZONA
URBANA DEL DISTRITO DE SANTIAGO DE LA PROVINCIA DE CUSCO DEL DEPARTAMENTO
DE CUSCO”, se instala a fin de efectuar el OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

PRIMERO — SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION: De
conformidad con el numeral 43.2 articulo 43 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado
‘(...) El érgano encargado de las contrataciones tiene a su cargo la Subasta Inversa Electrénica,
la Adjudicacién Simplificada para bienes”, siendo asi el procedimiento de seleccion es llevada a
cabo por el responsable del OEC:

‘"TIPO DE INTEGRANTE APELLIDO Y NOMBRE DNI ‘ DEPENDENCIA

OFICINA  DE  LOGISTICA, |

|
OEC MARIO JUNIOR VALER CCORAHUA | 40082473 ‘ ALMACEN Y PATRIMONIO

SEGUNDO - OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Conforme numeral 68.3 del articulo 68 del RLCE, se solicitd al postor COMETAL A & J EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMIATADA - COMETAL A & J E.I.R.L. RUC N° 20601446015
quien cuya oferta cumple con los términos de referencia solicitada en las bases, la misma que cumple
con los requisitos de evaluacion y calificacion solicitados en las bases integradas, el postor dentro
del plazo otorgado presenta la reduccién de la oferta econémica al importe de S/.420,000.00
(CUATROCIENTOS VEINTE MIL CON 00/100 SOLES) y mediante Memorandum N°376-2024-
OGAF-MDS de fecha 28 de junio del 2024 se aprueba la oferta econémica.

Conforme a lo descrito el Organo Encargado de las Contrataciones adjudica la BUENA PRO al
postor COMETAL A & J EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMIATADA -
COMETAL A & J E.LRL. RUC N° 20601446015 por el importe de $/.420,000.00
(CUATROCIENTOS VEINTE MIL CON 00/100 SOLES).

No habiendo observacion alguna, siendo las 09:30 horas del mismo dia, se da por concluida el
presente acto, procediendo a suscribirse en sefial de conformidad.
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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA - SM - 011 - 2024 - OEC - MDS-C — Tercera Convocatoria

SERVICIO DE FABRICACION DE ESTRUCTURAS METALICAS TIPO REJAS CON
INSTALACION A TODO COSTO PARA EL PROYECTO: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL
SERVICIO DE ESPACIOS PUBLICOS VERDES EN LAS PLAZOLETAS, PARQUES Y JARDINES
EN LA ZONA URBANA DEL DISTRITO DE SANTIAGO DE LA PROVINCIA DE CUSCO DEL
DEPARTAMENTO DE CUSCQ”.

En el distrito de Santiago, provincia de Cusco, regiéon de Cusco, a los 21 dias del mes de julio del
ano 2024, en las instalaciones de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO — CUSCO, siendo
las 08:00 horas, en la Oficina De Logistica, Almacén y Patrimonio, el Organo Encargado de
Contrataciones, designado mediante RESOLUCION DE LA OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS N° 549-2023-OGAF/MDS; encargado de la preparacion,
conducci6n y realizacion del procedimiento de selecciéon, ADJUDICACION SIMPLIFICADA - SM -
011 - 2024 - OEC - MDS-C — Tercera Convocatoria, cuyo objeto de la convocatoria es la SERVICIO
DE FABRICACION DE ESTRUCTURAS METALICAS TIPO REJAS CON INSTALACION A TODO
COSTO PARA EL PROYECTO: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ESPACIOS PUBLICOS VERDES EN LAS PLAZOLETAS, PARQUES Y JARDINES EN LA ZONA
URBANA DEL DISTRITO DE SANTIAGO DE LA PROVINCIA DE CUSCO DEL DEPARTAMENTO
DE CUSCO”, se instala a fin de APERTURAR, ADMITIR, EVALUAR, CALIFICAR las ofertas y
OTORGAR LA BUENA PRO, lo que detallamos a continuacion:

PRIMERO - SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION: De
conformidad con el numeral 43.2 articulo 43 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado
“(...) El 6rgano encargado de las contrataciones tiene a su cargo la Subasta Inversa Electrénica.
la Adjudicacién Simplificada para bienes”, siendo asi el procedimiento de seleccién es llevada a
cabo por el responsable del OEC:

TIPO DE INTEGRANTE APELLIDO Y NOMBRE N | DEPENDENCIA ]
MARIO  JUNIOR _ VALER " OFICINA DE LOGISTICA, ALMACEN
OFC CCORAHUA 40082473 | v bATRIMONIO

SEGUNDO — DETALLE DE LOS PARTICIPANTES: De acuerdo con el cronograma establecido en
las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Fecha de r
Nro.| RUC/Cddigo Nombre o Razon Social registro en el | Estado Fridil:tr%e Uﬁ:g;‘gzrge
procedimiento 9
1 | 10046247227 | MENDOZA HERRERA FERMIN 13/06/2024 Valido  |13/06/2024 10046247227
2 | 10296125691 | LIRREBLANCA VARGAS JOHNNY oy i06/2024  |vaiido  Joa/06/2024  [10296125691
3 | 10311356700 | PUCA MONTES SARAGOSA 31/05/2024 Valido  [31/05/2024 _ |10311356700
4 | 10402725791 | GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS |29/05/2024 Valido  |29/05/2024  [10402725791
5 | 10406237716 | BENITES AYOSA IVAN EDUARDO _ |13/06/2024 Valido  |13/06/2024 10406237716
6 | 10408370642 E,I':F;II%LE’EZ VALDERRAMA l5/06/2024 Valido  05/06/2024  [10408370642
7 | 10419220928 | HUAMAN CALLAPINA CESAR 02/06/2024 __ |Valido  102/06/2024 110419220928
8 | 10452445561 mmiﬁ% NUREZ  EDISON i ¢/06/2024  |vélido  [16/06/2024  |10452445561
9 | 10458024532 | JULI HUAMAN RICHARD ANTONIO [03/06/2024 Valido  103/06/2024 _ |10458024532
10 | 10464065801 ?gjﬁé’gg COSIO  CARLOS |34/05/2024 Valido  [31/05/2024 10464065801
11 | 10800457675 | PALOMINO DIAZ DANY ANTENOR _|16/06/2024 Valido  |16/06/2024 10800457675
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SANTIAGO
Fecha de .
Nro.| RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el | Estado Frid;:tie U;:alilzrge
procedimiento 9 9

12 | 20392529374 | IN VIRDCO S.A.C 18/06/2024 | Valido | 18/06/2024 | 20392529374
INVECSA _ INGENIERIA Y o

13 | 20480086311 | COUECSR . INGEN! 02/06/2024 | Vélido | 02/06/2024 | 20489986311
ARAPA CONTRATISTAS
GENERALES Y PROVEEDORES

14 | 20490093134 | SOCIEDAD COMERCIAL DE | 12/06/2024 | Valido | 12/06/2024 | 20490093134
RESPONSABILIDAD  LIMITADA-
ARCONGER S
FIERROS CHANKA Y SERVICIOS -

15 | 20490554808 | FIERROS CHANKA 19/06/2024 | Vélido | 19/06/2024 | 20490554808
INDUSTRIAS MASATECH

16 | 20490807943 | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- | 14/06/2024 | Vaiido | 14/06/2024 | 20490807943
“INDUSTRIAS MASATECH S.A.C."
CORPORACION TINTAYA
SOCIEDAD  COMERCIAL  DE .

17 | 20400911414 | SOC D OO oA T | 31/05/2024 | vélido | 31/05/2024 | 20490911414
CORPORACION TINTAYA S.R.L.
ATIPAX INGENIEROS EMPRESA
INDIVIDUAL DE N

18 | 20491055929 | Lol o LMTAGe. | 04/06/2024 | valido | 04/06/2024 | 20491055929
ATIPAX INGENIEROS E.LR.L.

10 | 20552452314 | INVESTMENTS GLOBO S.A.C. 20/05/2024 | Valido | 29/05/2024 | 20552452314
7 & F METAL MECANICA Y o

20 | 20558300028 | oo b OMEIAL 13/06/2024 | Vélido | 13/06/2024 | 20558300028
CORPORACION FRAMI SOCIEDAD

21 | 20563330881 | ANONIMA CERRADA - | 15/06/2024 | véiido | 15/06/2024 | 20563330881
CORPORACION FRAMI S.A.C.
GRUPO CONSTRUCTORA DEZAC

22 | 20564013693 | EMPRESA  INDIVIDUAL  DE | 29/05/2024 | valido | 29/05/2024 | 20564013693
RESPONSABILIDAD LIMITADA

23 | 20566394201 IENIVERLSIONES PALOMINO A & M | 41/06/5004 | valido | 01/06/2024 | 20566394201

24 | 20574763381 | TOVACORP S.A.C. 31/05/2024 | Valido | 31/05/2024 | 20574763381

25 | 20600769325 | CORPORACION 29/05/2024 | Valido | 29/05/2024 | 20600769325
MIRANDA'S.SER.GE S.A.C. :
CORPORACION _ EMPRESARIAL

26 | 20600978820 | RGG CONTRATISTAS GENERALES | 05/06/2024 | Vvalido | 05/06/2024 | 20600978820
S.A.C. - CERGEN S.A.C.

27 | 20601158389 | DECO FORJA METAL'S E.LR.L. 29/05/2024 | Valido | 29/05/2024 | 20601158389
DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y =

28 | 20601206481 | grohlAX CONSTRICCIONES 31/05/2024 | Vdlido | 31/05/2024 | 20601206481

29 | 20601212171 | GRUPO T'IKA PERU S.A.C. 02/06/2024 | Valido | 02/06/2024 | 20601212171
COMETAL A & J EMPRESA
INDIVIDUAL DE .

30 | 20601446015 | oL O o UMIATADA . | 17/06/2024 | valido | 17/06/2024 | 20601446015
COMETAL A 8 J E.LR.L.

31 | 20602313566 "S"E\RC& SERVICIOS MULTIPLES | /06/2024 | valido | 11/08/2024 | 20602313566
QUIPACQ CONTRATISTAS -

32 | 20602573932 | ARl o 18/06/2024 | Vélido | 18/06/2024 | 20602573932

33 | 20603253141 | GUIMESA E.LR.L. 29/05/2024 | Valido | 29/05/2024 | 20603253141
E.S. CONSTRUCTORA
SANCHEZCONS EMPRESA .

34 | 20603533136 | ooOHEZSD of | 18/06/2024 | véiido | 18/06/2024 | 20603533136
RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONTRATISTAS GENERALES -

35 | 20604447527 | SONRETISTAS - " | 31/05/2024 | valido | 31/05/2024 | 20604447527
GRUPO  INCA _ ALE _ PERU

36 | 20604761019 | CONSULTORES EJECUTORES | 18/06/2024 | Vélido | 18/06/2024 | 20604761019
SAC.

37 | 20605114629 | AVH ING S.A.C. 12/06/2024 | Valido | 12/06/2024 | 20605114629

38 | 20605361901 | INVERSIONES MARHIL S.R.L. 29/05/2024 | Valido | 29/05/2024 | 20605361901

39 | 20607100894 | ANIMAL SPACE AND SOLUTIONS | 3. /055004 | vaiido | 31/05/2024 | 20607109894

STORE S.A.C.
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Fecha de )
Nro.| RUC/Cédigo Nombre o Razdn Social registro en el | Estado Fecha de Usuarlo de
procedimiento registro Registro

GRUPO  PAMASEF  SOQCIEDAD

40 20607477826 COMERCIAL DE 05/06/2024 Valido 05/06/2024 20607477826
RESPONSABILIDAD LIMITADA.
CONTRATISTAS GENERALES

41 | 20607603953 12/06/2024 Vélido 12/06/2024 20607603953

IMPERIO FERSEM E.I.R.L.

CORPORACION SUR ORIENTE -
PERU ROMI S.A.C. 31/05/2024 Valido 31/05/2024 20607814253
CORPCRACION MEGACONS
43 | 20608170252 EMPRESA INDIVIDUAL DE 12/06/2024 Vdlido 12/06/2024 20608170252
RESPONSABILIDAD LIMITADA

GISMHA INGENIEROS SOCIEDAD

42 | 20607814253

a4 | 20608635671 | SroniHA INGENIERC 29/05/2024 | valido | 29/05/2024 | 20608635671
45 | 20609528941 | SRUPO CORPORATIVO  3NAV | 05/06/2024 | valido | 02/06/2024 | 20609528941
46 | 20609800837 | TOP EMPRESARIAL E.LR.L. 01/06/2024 | Valido | 01/06/2024 | 20609800837
CORPORACION LOAYZA
CONSTRUCTORES E
47 | 20610737430 | INVERSIONES SOCIEDAD | 19/06/2024 | Vélido | 19/06/2024 | 20610737430
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
48 | 20610922555 | CORPORACION LIDERCOM S.A.C. | 29/05/2024 | Valido | 25/05/2024 | 20610922555
CORPORACION KAMORI EMPRESA
49 | 20611086033 | ropo Al o mmaoa s | 29/05/2024 | vaiido | 29/05/2024 | 20611086033
CORPORACION KAMORI E.LR.L.
50 | 20611176563 | GRUPO MIO E.LR.L. 05/06/2024 _| Valido | 05/06/2024 | 20611176563
51| 20611344504 | GRUPO MOBAK S.A.C. 20/05/2024 | valido | 29/05/2024 | 20611344504
52 | 20611499591 | TVT QGONTRATISTAS E.LR.L. 04/06/2024 | Valido | 04/06/2024 | 20611499591
53 | 20611727691 | CORPORACION TUQUITO S.R.L. 29/05/2024 | valido | 29/05/2024 | 20611727691

SOLUTION AND INNOVATION

54 | 20612054925 SAC

18/06/2024 Valido 18/06/2024 20612054925

TERCERO - DETALLE DE LOS POSTORES: En el dia y horario sefialado en el cronograma, los
siguientes postores presentaron sus ofertas mediante la plataforma del SEACE de forma electrénica.

Mo TMENTS GLOBO |50,06/2024| 18:09:32 [Enviado |valido
CORPORACION SUR
2 |20607814253/ORIENTE PERU ROMI |20/06/2024| 23:53:07 |Enviado [valido
S.A.C.

ENRIQUEZ
'VALDERRAMA MARIBEL

1 |20552452314

3 [10408370642 20/06/2024 22:12:40 |Enviado Valido

COMETAL A &)

EMPRESA INDIVIDUAL

4 (20601446015 DE RESPONSABILIDAD | 20/06/2024 16:31:36 |[Enviado Valido

LIMIATADA - COMETAL
& J E.I.R.L.

FIERROS CHANKA Y
5 |20490554808SERVICIOS 20/06/2024 21:55:41 |[Enviado Valido
GENERALES E.I.R.L.

CUARTO - DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA (Documentos para la
admisién de la oferta): acto seguido la apertura electronica de la oferta técnica, el 6rgano
encargado de las contrataciones, verifica la presentacion de lo exigido en la seccién especifica de
las bases de conformidad con el numeral 81.2 del articulo 81 del Reglamento “Para la admision de
las ofertas, se verifica la presentacion de lo exigido en los literales a), b), c), d) y e) del articulo 52 y
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determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos
de Referencia. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida.”

Se precisa que no es funcién del érgano encargado del procedimiento interpretar, esclarecer
ambigiiedades, precisar_contradicciones, correspondiendo Gnicamente aplicar las bases
integradas, segin las Resolucion N°0162-2019-TCE-S2', Resolucion N°0334-2019-TCE-S1,
Resolucién N°1693-2019-TCE-S2 y Resolucion N°1950-2019-TCE-S2.

T . Admision da Oferta = =
d) Declarscion juada de 5Bl precicdata
o) Declaracion | Dzz;:zqug o) d':":m‘:’;‘:":‘:“ ""E’:""'z;i:'::’l:::s“ @) Declaracion | ) Promesade | ofertaen SOLES
N Postor jurada do datos - ) y e ! jorada do plazo de| consorcio con | debe registrarse Estado Observacion
representacion de | literal b) del articulo | Técnicas contenidas en 4
del postor N a entrega. [Anexo |fimas legalizedas| directaments an e
{hnexo N° 1) quien suscribe |8 | 52 del Reglamento. | el Capituloili dela Ny {Anexo N5} formutano electronico
- oferta {AnexoN*2). |presente seccién, (Anexo N |
| o del SEACE. |
| S HE— Y (— ey~ |
‘ |
INVESTMENTS GLOBO! o
1S AC. conRuc SICUMPLE | S CUMPLE 1 CUMPLE St CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE | NO ADMITIDA
CORRESPONDE
20552452314
| ‘
| |
CORPORACION SUR |
ORIENTE PERU ROMI NO
gt SICUMPLE | SICUMPLE I CUMPLE 8 CUMPLE SICUMPLE | oobchonpe|  SICUMPLE | ADMITIDA
20607814253
| |
La propuest del postor ENRIQUEZ VALDERRAMA MARIBEL con Ruc
. | 30408370642, es dedlarada NO ADMITIDA, por las siguiente
considerscicn
En las bases integradas del presente procedimiento da sefeccion e el
[EnRiquEz | CAPITULO | GENERALIDADES NUMERAL 1,8 PLAZO DE EJECUCION
VALDERRAMA NO DEL SERVICIO, se establecio que la ejecucion de la prestacién se
¥ IMARIBEL con Ruc SICUMPLE f]| SICLMPLE SIGIERES SICHHESS NOCUMPLE | rReSPONDE 42000000 NOADMITIDA | 4ol sequn cronegrama. cancordada con e CAPTTULO i
10408370642 | REQUERIMIENTG 7.1.4 PLAZO DE EJECUCION establece que 58
desarrollara segun cronograma. sin embargo es postor en su propuesta
ANEXO N* 4 DECLARACION JURADA DE PLAZO DE ENTREGA oferta
30 dias calendaio de manesa general, no sifiendose a lo establecido yio
requerido en las bases integradas
'COMETAL A& -
EMPRESA INDIVIDUAL |
e NO |
4 RESPONSABILIDAD | SICUMPLE  SICUMPLE S CUMPLE 31 CUMPLE SICUMPLE | (opndehonps|  SICUMPLE | ADMITIOA
LIMIATADA - COMETAL
ASJELRL con Ruc
20601446015 : I S
|
FIERROS CHANKA Y |
SERVICIOS SICUMPLE | I CUMPLE S CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE No 4950000 ADMITIDA

GENERALES E.LR.L. CORRESPONDE
con Ruc 20490554808

l | - | | S —
QUINTO - FACTORES DE EVALUACION: La evaluacion de las ofertas se realiza conforme a lo
establecido en el numeral 74.1 y el literal a) del numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento, se
consigna el siguiente factor de evaluacién, solicitado en el CAPITULO IV de las Bases,

De acuerdo con la revision efectuada se procedera con su evaluacion; detalle de la evaluacion de
las ofertas en concordancia con los factores de evaluacién establecidos en las bases del
procedimiento de seleccion, La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de
Ofertas:

' Resolucién N°0162-2019-TCE-S2
“(...) toda informacion contenida en la oferta debe ser objetiva, clara, precisa y congruente entre si, y debe encontrarse
conforme con lo requerido en las Bases integradas, a fin que el Comité de Seleccién pueda apreciar el real alcance de la
misma y su idoneidad para salisfacer el requerimiento de la Entidad. Lo contrario, por los riesgos que genera, determinara
que aquella sea desestimada, mas aun considerando que no es funcién de dicho 6raano interpretar el alcance de una
oferta. esclarecer ambiuliedades, o precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las Bases integradas y
evaluar las ofertas en virtud a ellas, realizando un anélisis integral que permita generar conviccién de lo realmente ofertado
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| Factores de Evaluacion =
| BONIFICACION 5% BONIFICACION
POR TENER LA 10% POR
SERVICIOS PUNTAJE Crden de

N* L
Postor A) Precio

INVESTMENTS GLOBO
1 |S A C. con Ruc
20552452314

CORPORACION SUR
ORIENTE PERU ROMI
S.A.C. con Ruc
20607814253

2 s/ 412,000.00

ENRIQUEZ VALDERRAMA
3 MARIBEL con Ruc |
| 10408370642

COMETAL A & J

| EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD
LIMIATADA - COMETAL A
& J E.I.R.L. con Ruc
20601446015

s/ 470,000.00

FIERROS CHANKA Y
SERVICIOS GENERALES
E.l.R.L. con Ruc
20490554808

5 =Y 449,500 .00

100 Puntajos

100

87.66

21.668

CONDICION DE
MICRG ¥ PEQUERA
EMPRESA

NO ADMITIDA

5.00

NO ADMITIDA

4.38

a.s8

PRESTADO FUERA | TOTAL Prelacion
DE LA PROVINGIA
DE LIMA Y CALLAO
i _
|
10.00 115 00 1
B.77 100 81 3
917 10541 z

SEXTO - CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS: La calificacion de las ofertas técnicas se

realiza conforme a lo establecido en el numeral 82.1 del articulo 82 del Reglamento, obteniendo el

resultado siguiente

_ REQUISITO DE CALIFICAGION |
| C) Experiencia del
| Postor en la
N Postor EQUIPAMIENTO NFRAESTRUCTURA| FORMACION 0\ | EXPERIENCIA | Expeciaided ESTADO
ESTRATEGICO | ESTRATEGICA | AGADEMICA PERSONALCLAVE  Acreditar
| §1,000.000.00
| sales.
ol i |
INVESTMENTS GLOBO
1 |SAC. conRue NO ADMITIDA
CORPORACIONSUR | |
CRENTEPERUROM! | Siouwpie | ocukpLE | SICWPLE | SICURPLE | NOCUMPIE | SICUMPLE | DESCAUFICADO
20607814253
3 ‘,’,‘;;‘,’SQL’TO':" Rue NO ADMITIDA
v 1 -
COMETALA& J T
EMPRESA INDIVIDUAL |
EIEA:-‘;\EI‘SAPD?\’!SCACEA‘;&:[L) S| CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE | scmme | sicumpe CALIFICADO
A&JEIRL. conRue |
20801446015 | |
| ‘
|
|
| FIERRGS CHANKA Y
SERVICIOS
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SANTIAGO

SEPTIMO: E| Organo Encargado de las Contrataciones posterga el presenta acto, al amparo del
articulo 57 del Reglamento de la Ley N° 30225 Ley de Contrataciones del Estado, a fin de
Implementar lo establecido en el numeral 68.3 del Articulo 68 del RLCE que a la letra dice “En el
supuesto que la oferta supere el valor estimado o valor referencial, el 6rgano a cargo del
procedimiento de seleccién solicita al postor la reduccién de su oferta econémica,
otorgandole un plazo méximo de dos (2) dias habiles, contados desde el dia siguiente de la
notificacion de la solicitud. En ningun caso el valor estimado es puesto en conocimiento del

postor.”, toda vez que la oferta del postor que ocupo el primer lugar segun orden de prelacién supera
el valor estimado de la convocatoria.

No habiendo observacion alguna, siendo las 12:30 horas del mismo dia, se da por concluida el
presente acto, procediendo a suscribirse en sefial de conformidad.
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